
Wójt Gminy Sieroszewice Sieroszewice, dnia 07 stycznia 2022 r. 

ul. Ostrowska 65 

63-405 Sieroszewice 

 

IZO.6220.03.12.2021 

 

POSTANOWIENIE 

o zawieszeniu postępowania w sprawie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

 

Na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego    

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735) w zw. z art. 69 ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 247 ze zm.), po 

rozpatrzeniu wniosku Pana Damiana Nowaka dotyczącego przedsięwzięcia polegającego na 

przebudowie budynku do chowu trzody chlewnej w miejscowości Masanów 

 

postanawiam: 

 

zawiesić postępowanie w sprawie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach do czasu 

przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 21.10.2021 r. do Wójta Gminy Sieroszewice wpłynął wniosek Damiana Nowaka, ul. Lipowa 

32, 63-405 Masanów o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na przebudowie budynku do chowu trzody chlewnej w miejscowości Masanów, na 

działce nr 556/1 i 556/2, obręb Masanów, gmina Sieroszewice. 

 

Planowane przedsięwzięcie zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 104 lit a  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia    

10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko                 

(t. j. Dz. U z 2019 r. poz.1839) zalicza się do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco 

oddziaływać na środowisko, dla których obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko może być stwierdzony. W związku z powyższym organ wystąpił do Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Poznaniu, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego                                    

w Ostrowie Wlkp. oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni                     

w Kaliszu z wnioskami o wydanie opinii, co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia. W dniu 08.11.2021 r. otrzymano opinię 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kaliszu ( opinia 



PO.ZZŚ.2.435.345.2021.AN z dnia 05.11.2021 r.) w której organ nie stwierdził potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. W dniu 03.12.2021 r. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrowie Wlkp. wyraził opinię, że dla                                 

w/w przedsięwzięcia wymagane jest przeprowadzenie oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 

środowisko oraz sporządzenie raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko (opinia                                     

ON-NS.9011.2.63.2021 z dnia 03.12.2021 r.). Pismem z dnia  13.12.2021 r. nr                                         

WOO-IV.4220.1808.2021.DG.2  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu stwierdził 

potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.  

 

Wójt Gminy Sieroszewice postanowieniem z dnia 16 grudnia 2021 r. nr IZO.6220.03.8.2021 

postanowił o nałożeniu obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla 

przedsięwzięcia polegającego na przebudowie budynku do chowu trzody chlewnej w miejscowości 

Masanów, na działce nr 556/1 i 556/2, obręb Masanów, gmina Sieroszewice. 

 

W związku z powyższym, do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu 

przedsięwzięcia na środowisko, postanowiono jak na wstępie. 

  

                                                             

 

Pouczenie: 

Na niniejsze postanowienie stronie nie przysługuje zażalenie. 

 

                                                                                       Z up. Wójta Gminy 

                                                                                          Ryszard Boduch 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wnioskodawca 

2. Strony postępowania wg rozdzielnika 

3. RDOŚ w Poznaniu  

4. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrowie Wielkopolskim  

5. Dyrektor Zarządu Zlewni w Kaliszu  

6. a/a



 
 

 


